АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 июня 2023 года
 № 63
О размещении дополнительных

адресных сведений в ГАР о кадастровых

номерах объектов недвижимости, являющихся объектами адресации

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 № 443- ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства РФ от 22.05.2015  № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2019 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 22 января 2019 года № 7 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов» с изменениями от 23 декабря 2019 г. постановлением № 89, в связи с упорядочиванием адресной системы Камышинского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разместить дополнительные адресные сведения в ГАР о кадастровых номерах объектов недвижимости, являющихся объектами адресации согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. Главы Камышинского сельсовета

Курского района

Г. Н. Апатенко
	Приложение к постановлению № 63 от 19.06.2023г.

	Изменяемый адрес (как должен быть в ФИАС)
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Вносимые изменения кадастрового номера

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Волобуево, д. 14
	546db541-f307-499b-99c1-36723397206c
	46:11:060101:234

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Волобуево, д. 18
	a57710a7-74ae-4b2e-81c9-aad9d9a0a295
	46:11:060101:225

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Волобуево, д. 19
	603921e6-1a58-4619-a1fb-c4b7fcc88496
	46:11:060101:285

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Волобуево, д. 22
	5b35e0e7-6bc9-426d-a32f-b222bf121761
	46:11:060101:213

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Волобуево, д. 31
	7c77d547-9593-430b-9b58-8f7cf32de1f9
	46:11:060101:293

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Волобуево, д. 37
	ae3ec59f-7762-492f-a850-8a490d797b3a
	46:11:060101:302

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Волобуево, д. 49
	5c16e5f7-75a7-4235-9cdb-b373584a19d5
	46:11:060101:290

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Волобуево, д. 53
	96cec079-7037-43f7-bc8d-9479481ad77f
	46:11:060101:299

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Волобуево, д. 62
	bc880084-81d2-43f2-82a3-2fe543abda95
	46:11:060101:291

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Волобуево, д. 68
	bfe194cb-8f1d-45ca-acd8-82358e220a1f
	46:11:140501:24

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Волобуево, д. 80
	06d7e393-83ce-4aed-85b3-516a4d1cb278
	46:11:060101:289

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Волобуево, д. 81
	e94a8602-2577-42be-82cc-8c1ad81cf320
	46:11:060101:340

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Волобуево, д. 87
	0465a28f-bc8d-44d4-a917-752cdf32f6f2
	46:11:060101:217

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Волобуево, д. 88
	7dcaa29d-98c7-4273-baf7-bef59f34ce3a
	46:11:060101:247

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Волобуево, д. 89
	9c4dff30-9f6d-47b3-98dd-10ad44df4b76
	46:11:060101:297

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Волобуево, д. 93
	21a1bf8e-a23e-43c7-8152-7f8af79de779
	46:11:060101:242

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Волобуево, д. 94
	b6fd3d1f-2a32-411b-9b64-69e03f16b61c
	46:11:060101:246

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Волобуево, д. 104
	b835811d-0d79-4b40-a448-34f0a83d3ac1
	46:11:060101:279

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Волобуево, д. 110
	b4cd2dc3-1bd4-4ea5-8baf-16615b0c2971
	46:11:060101:209

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Волобуево, д. 111
	aca1e0f3-48f5-49b9-a608-952f45f4e666
	46:11:060101:341

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Волобуево, д. 118
	c0a0ece4-f50d-4bd0-9abe-1232710960e5
	46:11:060101:276

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Волобуево, д. 122
	6054f9dc-3040-46d0-aabd-66f5d79399b2
	46:11:060101:226

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Волобуево, д. 126
	40704c6e-f98a-430c-bb9e-9ed828214fcf
	46:11:060101:275

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Волобуево, д. 128
	dcb3f2c5-a1bd-4509-8683-79ecd89cf511
	46:11:060101:379

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Волобуево, д. 133
	b4ccb6de-b1f3-4ba3-b3fb-024d5ad5b87c
	46:11:060101:375

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Волобуево, д. 151
	7303ad82-2500-46cd-b3ce-2cf7b24de47a
	46:11:060101:342

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Волобуево, д. 153
	c33e8a84-7c65-45ff-8b62-ea29ab4ae42e
	46:11:060101:376